



**TALLINNA LINNAVOLIKOGU  
LIIGE**

**Arupärimine abilinnapeale Jaanus Mutlile  
tudengite ja kutsekooliõpilaste võimalusest  
kasutada koolibussi**

06.09.2007

Austatud härra abilinnapea,

Alates 03. septembrist alustasid koolibussid, mis sõidavad marsruutidel Viimsi haigla - Balti jaam, Randvere aedlinn - Balti jaam ja sellest sügisest alates esmakordselt ka koolibuss, mis sõidab marsruudil Vääna Jõesuu - Balti jaam.

Abilinnapea Mutli sõnul (mida kinnitab info koolibussi propageerivatel voldikutel) on koolibuss mõeldud alg-, põhikooli ja gümnaasiumi õpilastele ning toimib tasuta. Bussi sisenemisel on ette vaja näidata ainult õpilaspilet. Laste turvalise sõidu tagab AS Ühisteenused, kes paneb igasse koolibussi ka turvatöötaja.

04. septembri PM Online's rõõmustab Mutli, et Vääna-Jõesuu suunalt sel hommikul tulnud bussi täituvus oli tervelt 60 protsenti. Tekib küsimus - kuidas ratsionaalselt kasutada vaba neljakümnet protsenti?

Leian, et oleks mõistlik ja kogu õppiva noorsoo suhtes õiglane, kui koolibussi saaksid kasutada ka kutsekoolide õpilased (keda antud juhul diskrimineeritakse võrreldes tihtipeale samaealiste ja koolibussi kasutama õigustatud gümnaasistidega), samuti tudengid (ISIC-Student kaardi alusel).

Vaieldamatult leidub materiaalselt vähekindlustatud tudengeid, kelle jaoks oleks tasuta transport kodukohast õpikohta oluline kergendus isiklikule eelarvele ning kindlasti leidub ka materiaalselt kindlustatud tudengeid, kes jätaksid kõrgkooli saabumata oma isiklikul sõiduautol. Ka koolibussi populariseerival voldikul on mainitud, et koolibussi üks eesmärke on vähendada liikluskoormust.

Kuna bussis viibib ka turvatöötaja, siis poleks karta kiusamist või muud võimalikku vääritud käitumist, mis põhjendaks vanemate õppurite eemale hoidmist koolibussist.

Eeltoodust lähtuvalt pärin:

**Kas Te peate võimalikuks ja vajalikuks anda tudengitele ja kutsekooliõpilastele võimalus kasutada koolibussi?**

Palun ka suulist vastust.

Lugupidamisega

Tarmo Kruusimäe  
Linnavolikogu liige

